様式 20-3

令和    年    月    日

修 士 論 文 提 出 届

教育学研究科長 殿

学 籍 番 号：

コ  ー  ス：

氏   名：           ㊞

下記のとおり修士論文を提出します。

題  目：

           （副題は，――  ――書きにすること。）

指 導 教 員：           ㊞

副指導教員：           ㊞

注 1：ゴシック文字の項目は，学生が記入すること。

注 2：指導教員・副指導教員欄は，それぞれ教員が署名捺印すること。

修士論文・最終試験成績票

学 籍 番 号：

コ  ー  ス：

氏   名：

題 目：

審査月日 審 査 教 員 名 ㊞

成 績

ａ 学位論文の成績：  合格  不合格

ｂ 最終試験の成績：  合格  不合格

修士論文受理票

学 籍 番 号

氏   名

受付日

令和  年  月  日

教育学部・教育学研究科

教 務 係   ㊞